UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SGDĐT Đà Nẵng, ngày        tháng 12  năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ năm 2026

của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng

 Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013, Nghị định

số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 12/2025/QĐ-UBND ngày 01/ 7/2025 của Ủy ban

nhân dân thành phố Đà Nẵng về việc Quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng;

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo Lịch tiếp công dân định kì năm 2026

của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo như sau:

1. Thời gian tiếp công dân

   Ngày 10 hằng tháng (trường hợp ngày tiếp công dân trùng vào ngày nghỉ,

ngày lễ, ngày Tết thì được bố trí vào ngày làm việc ngay tiếp sau đó).

 - Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 đến 11 giờ 30.

 - Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 đến 17 giờ 30.

Trường hợp thay đổi Lịch tiếp công dân, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào

tạo thông báo và niêm yết công khai tại trụ sở cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo,

địa chỉ: Số 02 đường Đông Giang, phường An Hải, thành phố Đà Nẵng; đồng

thời, đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Giáo dục và Đào tạo, địa chỉ:

https:// https://danang.edu.vn/homedn

 2. Địa điểm tiếp công dân

   Phòng Tiếp công dân, tầng 2, Sở Giáo dục và Đào tạo, địa chỉ: Số 02

đường Đông Giang, phường An Hải, thành phố Đà Nẵng.

3. Người tiếp công dân

- Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng;

- Lãnh đạo, công chức thuộc Sở Giáo dục và Đào có liên quan đến nội

dung tiếp công dân.

4. Nội dung Tiếp công dân

 Tiếp nhận khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh thuộc thẩm quyền giải

quyết của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo để xem xét, giải quyết theo quy

định của pháp luật.

 5. Để đảm bảo công tác tiếp công dân đạt hiệu quả, công dân có đơn yêu

cầu và gửi trước nội dung đến Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng, địa

chỉ: số 02 đường Đông Giang, phường An Hải, thành phố Đà Nẵng, số điện

thoại liên hệ: 0236 3821066.

Trên đây là Thông báo lịch tiếp công dân định kỳ năm 2026 của Giám đốc

Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng, Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng

thông báo đến cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND xã, phường, đặc khu;

- Các Phó Giám đốc Sở GDĐT;

- Các phòng thuộc Sở;

- Các CSGD trực thuộc;

- Niêm yết tại trụ sở của Sở GDĐT;

- Đăng tải tại website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, VP.Ph.

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Bích Thuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T08:55:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đặng Hùng<hungd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T09:09:09+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Lê Thị Bích Thuận<thuanltb1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T09:33:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T09:33:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T09:33:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!